

Włosy na dopingu

Radzimy, jak zregenerować je po letnich kąpielach słonecznych i przygotować do noszenia czapek

Jesienią i zimą nasze włosy są narażone na różnice temperatur: zimno na HP zewnątrz i centralne ogrzewanie w domu sprawiają, że włosy stają się niesforne i elektryzują się. Warto zaufać specjalistom, którzy ocenią stopień zniszczenia włosów po lecie i dobrać odpowiednią formę pielęgnacji. Dobrze dobrane składniki odżywcze i nawilżające to prawdziwy zdrowy doping dla rosnących włosów.



Specjaliści z salonu Sallambier dbali również o kondycję włosów modelek podczas kieleckiego festiwalu Off Fashion.

Doskonałe efekty nawilżająco odżywcze możemy zapewnić włosom dzięki kąpielom parowym, przy użyciu różnego rodzaju ampułek oraz masek w zależności od gatunku włosa i stopnia uwrażliwienia.

- Na umyte i wysuszone ręcznikiem włosy nakładamy ampułkę, po czym stosujemy kąpiel parową mówi Renata Kumor, specjalistka z Ekskluzywnego Salonu Sallambier w Kielcach. Ciepło powoduje otwarcie łuski włosa, w który wnika preparat. Unikalna kombinacja kwasów owocowych AHA, ceramidów, magnezu, silikonu i witaminy E zapewniają odbudowę struktury włosa i trwałą ochronę jego powierzchni. Po zakończeniu kuracji ampułkowej, bo pamiętajmy, żeby zabiegi powtarzać kilkukrotnie, co da lepszy rezultat, włosy stają się świetnie odżywione, pełne blasku, nawilżone i łatwo się rozczesują. Odzyskują naturalną witalność, są mocne, lśniące i posiadają ochronę przed

szkodliwymi czynnikami z zewnątrz.

Także włosy koloryzowane można odpowiednio pielęgnować i chronić dzięki specjalnym ampułkom. Ich stosowanie opóźnia wypłukiwanie się koloru. Potem w domowym zaciszu najlepiej stosować szampony do włosów farbowanych. Panie o włosach kręconych mogą sięgnąć po ampułki ułatwiające rozczesywanie, nadające połysk i sprężystość lokom, ale także odżywiające i nawilżające włosy często prostowane na prostownicy.

Obok ampułek do kąpieli parowej używa się także specjalnych maski do włosów. Zapewniają one kompletną pielęgnację i ochronę włosów wysuszonych przez słońce, ale też są przeznaczone dla pań, które często korzystają z solarium. Rezultat stosowania masek to odbudowa i wzmocnienie włók na włosa, wygładzenie, miękkość i lekkość.



Renata
Kumor

fryzjer-stylista:

- Nadeszła jesień i spostrzegamy, że nasze włosy są inne: bardziej kruche, wysuszone, łamliwe, w dodatku wypadają, straciły dawny blask i nie chcą się układać. Nawet podcięcie nie pomaga. Nie jesteśmy niestety przyzwyczajone do ubierania latem kapeluszy czy chust, aby osłonić przed słońcem skórę głowy i tym samym uchronić włosy przed niekorzystnym działaniem środowiska. Aby przywrócić im dawny połysk i sprężystość, proponuję cały wachlarz zabiegów nawilżających i regenerujących, których w domu nie jesteśmy w stanie sobie zapewnić.